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Opiskeluhuollon rahoitus myönnetään osana kunnan peruspalvelujen val tion osuu des ta
an ne tun lain (1704/2009) rahoitusta. Saman lain 41 a §:ssä sää de tään myös oikeudesta
laskuttaa vieraskuntalaisen opiskelijan ko ti kun taa opis ke lu huol lon kuraattori- ja
psykologipalvelujen järjestämisestä. Opis ke lu huol lon ku raat to ri- ja psykologipalveluista
järjestämisvastuussa oleva kunta voi las kut taa opis ke lu huol lon kuraattori- ja
psykologipalvelujen käyttämisestä ai heu tu neet hen ki lös tö kus tan nuk set opiskelijan
kotikunnalta. Laskutuksen perusteena ei voi ol la opiskelijamäärään perustuva las ken nal-
li nen kustannusten jakaminen vaan las kut taa voi ainoastaan opiskelijan to si asial li ses ta
opiskeluhuollon ku raat to ri- ja psy ko lo gi pal ve lun käyttämisestä aiheutuneet hen ki lös tö-
kus tan nuk set.

Palkanlaskennasta on pyydetty ajantasaiset tiedot kuraattoripalveluille ja psy ko lo gi pal ve-
luil le. Tuntihinta sivukuluineen on 26,86 euroa koulukuraattoreiden työ pa nok ses ta
22.9.2021 suoritetun tie dus te lun mu kaan. Tähän on kes kus hal lin nos ta saadun ohjeen
mukaan sisällytetty 3,2 %:n korotus pal kan las ken nan, tie to hal lin non, tie to verk ko jen,
hen ki lös tö hal lin non, työterveyshuollon ja työ hy vin voin nin kustannuksista. Nuo kus tan-
nuk set kir ja taan osittain kes ki te tys ti hen ki lös tö hal lin toon, tietohallintoon ja palk ka hal lin-
toon ja ne vyö ry te tään ti lin pää tök sen yhteydessä.

Psykologipalveluiden hintaa ei tarvitse määritellä, koska kaupungin omat opis ke lu huol-
toon liittyvät psykologipalvelut joudutaan tuottamaan ostopalveluna.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että toisilta kunnilta laskutettavan ku raat to ri pal-
ve lui den hinta on 26,86 euroa tunnilta lu ku vuon na 2021-2022.

Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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